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Gamle Stovner sykehjem kan bli nye Oppsal sykehjem  

 

Byrådet anbefaler overfor bystyret å flytte sykehjemsdriften ved 

Oppsalhjemmet til Stovnerhjemmet når dette er ferdig pusset opp høsten 

2015. - En fullstendig rehabilitering av det eksisterende sykehjemsbygget på 

Oppsal vil være for dyrt og utløser heller ikke statlig investeringsstøtte. Da 

må vi heller vurdere å bygge helt nytt, sier byråd Kvalbein (KrF). 

 

Bystyret har ønsket en gjennomgang av behov for akutt vedlikehold og en 

vurdering av fremtidig bruk av Oppsalhjemmet. 

 

En tilstandsanalyse utført av OPAK konkluderer med at det er stort behov for 

akutt rehabilitering, dernest at det ikke er forsvarlig å drifte sykehjemmet på sikt 

uten full oppussing av bygget.   

 

- Rehabilitering av et slikt omfang har en så høy risiko at beboerne må flytte ut for 

at vi skal kunne ivareta deres og de ansattes sikkerhet, sier Kvalbein.  

 

Byrådet mener også at et prosjekt i denne størrelsen med en kostnad på 220 

millioner kroner eller mer uten at oppussingen gir grunnlag for 

investeringstilskudd fra staten, ikke er forsvarlig.   

 

- Oppussingen av Stovnerhjemmet vil være ferdig i oktober 2015. Da ønsker vi å 

overflytte driften ved Oppsal dit. Vi mener dette vil være den beste løsningen for 

beboere, pårørende og drifteren Norlandia Care, sier byråd Kvalbein.  

 

Kvalbein understreker at flyttingen skal skje i tett dialog med beboere og alle 

berørte parter.  

 

- I mellomtiden vil enkelte mindre rehabiliteringstiltak bli gjennomført på 

Oppsalhjemmet, sier Kvalbein.  

 

Byrådet arbeider nå videre med om det er mulig å få til et helt nytt sykehjem på 

tomten til Oppsalhjemmet som er forholdsvis liten. Et slikt nybygg vil utløse 

statlig investeringsstøtte. Byrådet arbeider også med å finne flere 

erstatningssykehjemsplasser i forbindelse med byggeprosjektene ved sykehjem 

som nå er under planlegging. 

 

Kontaktpersoner: 

Aud Kvalbein, byråd for eldre, tlf.: 404 13 665 

Tore Johannes Berntsen, byrådssekretær, tlf.: 936 54 799  


